do Art 24 da Lei Federal n 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas
atualizações posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico
acostado aos autos, para a contratação da empresa: COMPANHIA
ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE COSERN, inscrita no
CNPJ: 08.324.196/0001-81 valor global de R$ 22.000,00 (vinte e
dois mil reais), referente ao SERVIÇO pleiteado pelo Gabinete Civil
da  Câmara  Municipal  de  Apodi/RN,  destinado  a  execução
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DOS
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA
ATENDER A DEMANDA DIÁRIA DESTA EDILIDADE.